

# Årsredovisning

---

*Nya Stuket AB*

559054-3228

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

#### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Årjäng 2022-10-26

  
Agneta Åsa Mari Flink

# Årsredovisning

---

*Nya Stuket AB*

559054-3228

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel med försäljning av kläder och heminredning.  
Företaget har sitt säte i Årjäng  
Företagets omsättning är stabil, en positiv ökning av omsättning och resultat detta år.

#### Egna aktier

500

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908	1709-1808
Nettoomsättning	2 246	1 730	1 885	2 009	1 973
Resultat efter finansiella poster	100	5	19	99	116
Soliditet %	57	57	49	44	37

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	261 286	4 101
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		4 101	-4 101
Årets resultat			75 810
Belopp vid årets utgång	50 000	265 387	75 810

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 245 836	1 730 261
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	173 905	-106 915
Övriga rörelseintäkter	259	-72
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 420 000</b>	<b>1 623 274</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Varor	-1 376 564	-907 355
Övriga externa kostnader	-299 218	-199 848
Personalkostnader	-643 973	-491 497
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-	-15 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 319 755</b>	<b>-1 613 700</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>100 245</b>	<b>9 574</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-110	-4 341
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-110</b>	<b>-4 341</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>100 135</b>	<b>5 233</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-3 261	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-3 261</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>96 874</b>	<b>5 233</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-21 064	-1 132
<b>Årets resultat</b>	<b>75 810</b>	<b>4 101</b>

# BALANSRÄKNING

1

2022-08-31

2021-08-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

419 795

245 890

Summa varulager m.m.

419 795

245 890

#### Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

30

–

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 019

8 843

Summa kortfristiga fordringar

9 049

8 843

#### Kassa och bank

Kassa och bank

308 159

337 746

Summa kassa och bank

308 159

337 746

**Summa omsättningstillgångar**

**737 003**

**592 479**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**737 003**

**592 479**

	2022-08-31	2021-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	265 387	261 286
Årets resultat	75 810	4 101
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>341 197</i>	<i>265 387</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>391 197</b>	<b>315 387</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	34 893	31 632
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>34 893</b>	<b>31 632</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	4	100 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>-</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	21 950	28 650
Leverantörsskulder	142 426	45 544
Skatteskulder	-6 704	-26 136
Övriga skulder	153 241	97 402
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>310 913</b>	<b>145 460</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>737 003</b>	<b>592 479</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda 2021/2022 2020/2021

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2022-08-31 2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Årets avskrivningar	–	15 000

### Not 4 Långfristiga skulder 2022-08-31 2021-08-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	–	100 000
--	---	---------

Egen insättning Åsa

## UNDERSKRIFTER

Årjäng 2022-10-26

Agneta Åsa Mari Flink